
UCHWAŁA NR L/521/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 230, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/475/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2022 – 2028 zmienionej uchwałą nr XLV/481/2022 
Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 2022 roku, uchwałą nr XLVI/490/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 
23 lutego 2022 roku,  uchwałą nr XLVII/506/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 marca 2022 roku, uchwałą nr 
XLIX/512/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIV/475/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
zmienionej uchwałą nr XLV/481/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 2022 roku, uchwałą nr 
XLVI/490/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 lutego 2022 roku, uchwałą nr XLVII/506/2022 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 30 marca 2022 roku, uchwałą nr XLIX/512/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 
2022 roku: 

- w kolumnie 1 Dochody ogółem 

  w roku 2022 – kwotę 107.393.734,62 zł zastępuje się kwotą 107.956.010,80 zł 

- w kolumnie 1.1 Dochody bieżące 

  w roku 2022 – kwotę 99.912.020,15 zł zastępuje się kwotą 100.474.296,33 zł 

- w kolumnie 1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

  w roku 2022 – kwotę 22.812.978,15 zł zastępuje się kwotą 23.059.460,46 zł 

- w kolumnie 1.1.5 pozostałe dochody bieżące 

  w roku 2022 – kwotę 32.765.736,00 zł zastępuje się kwotą 33.081.529,87 zł 

- w kolumnie 2 Wydatki ogółem 

  w roku 2022 – kwotę 114.651.557,06 zł zastępuje się kwotą 115.751.833,24 zł 

- w kolumnie 2.1 Wydatki bieżące 

  w roku 2022 – kwotę 100.011.639,07 zł zastępuje się kwotą 101.111.915,25 zł 

- w kolumnie 2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  w roku 2022 – kwotę 46.778.457,89 zł zastępuje się kwotą 46.922.410,76 zł 

- w kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu 

  w roku 2022 – kwotę 224.000,00 zł zastępuje się kwotą 762.000,00 zł 

- w kolumnie 3 Wynik budżetu 

  w roku 2022 – kwotę -7.257.822,44 zł zastępuje się kwotą -7.795.822,44 zł 

- w kolumnie 4 Przychody budżetu 

  w roku 2022 – kwotę 9.757.822,44 zł zastępuje się kwotą 10.295.822,44 zł 

- w kolumnie 4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

  w roku 2022 – kwotę 8.523.242,00 zł zastępuje się kwotą 9.061.242,00 zł 

- w kolumnie 4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 

  w roku 2022 – kwotę 6.023.242,00 zł zastępuje się kwotą 6.561.242,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/475/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLIV/475/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
zmienionej uchwałą nr XLV/481/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 2022 roku, uchwałą nr 
XLVI/490/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 lutego 2022 roku, uchwałą nr XLVII/506/2022 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 30 marca 2022 roku, uchwałą nr XLIX/512/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 
2022 roku: 

1)  Część 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2): 

a) zmniejsza się dane dotyczące przedsięwzięcia pn. „Remont budynku przy ulicy Toruńskiej 37 – 
opracowanie dokumentacji projektowej” o kwotę 70.000,00 zł (w kolumnie łączne nakłady finansowe, 
limit 2022 oraz limit zobowiązań) z uwagi na rezygnację z realizacji zadania. 

b) uaktualnia się limity zobowiązań przedsięwzięć. 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/475/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr L/521/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 maja 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 107 956 010,80 100 474 296,33 22 339 446,00 3 484 638,00 18 509 222,00 23 059 460,46 33 081 529,87 17 010 000,00 7 481 714,47 700 000,00 6 508 044,47

2023 91 241 286,00 91 241 286,00 23 076 648,00 3 599 631,00 18 960 710,00 12 237 170,00 33 367 127,00 17 571 330,00 0,00 0,00 0,00

2024 93 767 471,00 93 767 471,00 23 838 177,00 3 718 419,00 19 586 413,00 12 156 220,00 34 468 242,00 18 151 184,00 0,00 0,00 0,00

2025 96 861 799,00 96 861 799,00 24 624 837,00 3 841 127,00 20 232 765,00 12 557 376,00 35 605 694,00 18 750 173,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 861 799,00 96 861 799,00 24 624 837,00 3 841 127,00 20 232 765,00 12 557 376,00 35 605 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 861 799,00 96 861 799,00 24 624 837,00 3 841 127,00 20 232 765,00 12 557 376,00 35 605 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 861 799,00 96 861 799,00 24 624 837,00 3 841 127,00 20 232 765,00 12 557 376,00 35 605 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 115 751 833,24 101 111 915,25 46 922 410,76 0,00 0,00 762 000,00 0,00 0,00 14 639 917,99 14 489 917,990,00 220 150,00

2023 88 741 286,00 86 241 286,00 46 802 065,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2024 91 267 471,00 91 267 471,00 48 346 533,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 94 403 022,00 94 403 022,00 49 941 969,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 95 061 799,00 95 061 799,00 49 941 969,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 95 061 799,00 95 061 799,00 49 941 969,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 95 461 799,00 95 461 799,00 49 941 969,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 795 822,44 0,00 10 295 822,44 0,00 0,00 1 234 580,44 1 234 580,44 9 061 242,00 6 561 242,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 458 777,00 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 777,00 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 458 777,00 0,00 -637 618,92 9 658 203,520,00

2023 x x x x 0,00 9 958 777,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 7 458 777,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 2 458 777,00 2 458 777,000,00

2026 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,21% 0,45% 9,87% 11,19% TAK TAK1,36%

2023 3,39% 6,62% 8,81% 10,14% TAK TAK6,62%

2024 3,22% 3,22% 8,24% 9,57% TAK TAK3,22%

2025 3,01% 3,01% 6,67% 8,00% TAK TAKx

2026 2,18% 2,18% 4,89% 6,20% TAK TAKx

2027 2,16% 2,16% 3,68% 4,99% TAK TAKx

2028 1,67% 1,67% 3,08% 4,39% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 934 098,95 934 098,95 934 098,95 1 116 125,22 1 116 125,22 1 116 125,22 1 161 085,96 1 161 085,96 1 055 073,46

2023 469 289,80 469 289,80 469 289,80 0,00 0,00 0,00 527 114,80 527 114,80 469 289,80

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 402 274,22 1 402 274,22 1 116 125,22 8 199 214,94 1 552 982,50 6 646 232,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 830 011,61 830 011,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 111 420,33 111 420,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 500 000,00 3 879,14 0,00 3 879,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr L/521/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 maja 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 656 820,07 8 199 214,94 830 011,61 111 420,33 76,00 76,00

1.a - wydatki bieżące 3 453 909,67 1 552 982,50 830 011,61 111 420,33 76,00 76,00

1.b - wydatki majątkowe 16 202 910,40 6 646 232,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 870 499,50 2 437 190,91 527 114,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 947 218,45 1 034 916,69 527 114,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+ -
Szkoła Podstawowa Nr

2
2020 2022 121 054,10 91 915,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 1 826 164,35 943 000,85 527 114,80 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 923 281,05 1 402 274,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy
Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2020 2022 1 667 445,40 1 402 274,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 255 835,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 786 320,57 5 762 024,03 302 896,81 111 420,33 76,00 76,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 506 691,22 518 065,81 302 896,81 111 420,33 76,00 76,00

1.3.1.1 Leasing samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego w Kole - Urząd Miejski 2016 2022 123 693,96 3 879,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dopłaty do spółki KTBS Sp. z o.o. w Kole - Urząd Miejski 2017 2023 254 467,00 35 531,00 43 097,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Bankowa obsługa budżetu - Urząd Miejski 2017 2024 210 500,00 30 000,00 30 000,00 7 500,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Użytkowanie gruntów pokrytych wodami - Urząd Miejski 2017 2027 822,00 76,00 76,00 76,00 76,00 76,00

1.3.1.5
Zakup usług telekomunikacyjnych w ramach systemu selektywnego
powiadamiania dla druhów OSP Koło nad Wartą -

Urząd Miejski 2018 2022 1 394,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Płatności mobilne za parkowanie pojazdów w strefie płatnego
parkowania za pomocą telefonu komórkowego -

Urząd Miejski 2019 2023 5 352,00 1 476,00 246,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dzierżawa terminali mobilnych wraz z drukarkami oraz
oprogramowaniem do prowadzenia kontroli obowiązku wnoszenia opłat
przez kierujących w strefie płatnego parkowania -

Urząd Miejski 2019 2023 45 277,39 11 320,63 1 886,77 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Przygotowanie krytycznego wydania najstarszej księgi miejskiej Koła z
lat 1480 - 1544 wraz z tłumaczeniem na język polski, z okazji 660
rocznicy lokacji miasta Koła (1362 - 2022) -

Urząd Miejski 2020 2022 50 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 76,00 0,00 1 836 042,88

1.a 76,00 0,00 1 619 126,36

1.b 0,00 0,00 216 916,52

1.1 0,00 0,00 1 418 452,12

1.1.1 0,00 0,00 1 409 897,36

1.1.1.1 0,00 0,00 25 341,47

1.1.1.2 0,00 0,00 1 384 555,89

1.1.2 0,00 0,00 8 554,76

1.1.2.1 0,00 0,00 8 554,76

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 76,00 0,00 417 590,76

1.3.1 76,00 0,00 209 229,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 76,00 0,00 456,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 17 213,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.9
Dostęp do połączeń głosowych przychodzących oraz wychodzących w
technologii VoIP z numerami stacjonarnymi oraz komórkowymi w ruchu
krajowym i międzynarodowym -

Urząd Miejski 2020 2023 65 520,00 21 840,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Serwis Asystent Postępowania - Urząd Miejski 2021 2023 39 360,00 13 530,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Koła -

Urząd Miejski 2021 2022 42 831,76 34 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Monografia Miasta Koła - Urząd Miejski 2021 2023 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Dzierżawa włókna ciemnego pomiędzy Ratuszem a budynkiem Straży
Miejskiej -

Urząd Miejski 2021 2024 14 568,12 4 856,04 4 856,04 809,34 0,00 0,00

1.3.1.14
Dofinansowanie programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności
metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa
wielkopolskiego -

Urząd Miejski 2021 2022 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w
Gminie Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2021 2022 94 600,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 Wymiana pokrycia dachu na budynku przy ulicy Kuśnierskiej 5 w Kole - Urząd Miejski 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Remont budynku przy ulicy Toruńskiej 37 – opracowanie dokumentacji
projektowej -

Urząd Miejski 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 System Legalis Administracja - Urząd Miejski 2022 2024 23 354,99 7 785,00 7 785,00 7 784,99 0,00 0,00

1.3.1.19
Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Koło wraz z
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury -

Urząd Miejski 2022 2024 285 750,00 95 250,00 95 250,00 95 250,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 279 629,35 5 243 958,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Realizacja wspólnych przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie
infrastruktury drogowej z Powiatem Kolskim -

Urząd Miejski 2016 2022 7 476 998,40 130 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy
Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2020 2022 391 814,45 329 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa budynku komunalnego przy ul. Kajki - Urząd Miejski 2021 2022 4 850 000,00 4 071 801,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 218 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dofinansowanie inwestycji związanych z przebudową systemów
grzewczych, w których do tej pory wykorzystywano paliwo stałe, na
niskoemisyjne źródła ciepła -

Urząd Miejski 2021 2022 114 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa boiska do piłki siatkowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
przy ulicy Buczka w Kole -

Urząd Miejski 2021 2022 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i
oświetlenia ulicznego -

Urząd Miejski 2021 2022 1 158 611,00 592 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 1 860,00

1.3.1.12 0,00 0,00 39 700,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 208 361,76

1.3.2.1 0,00 0,00 65 150,00

1.3.2.2 0,00 0,00 9 406,69

1.3.2.3 0,00 0,00 21 804,30

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 42 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,77

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 4



 

Objaśnienia do 

UCHWAŁY NR L/521/2022 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028 

Zmiany w załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła wynikają ze zmian w budżecie 

określonych w zarządzeniu nr OA.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 maja 2022 roku oraz uchwale 

zmieniającej budżet miasta Koła przygotowanej na sesję w miesiącu maju br.  

Ponadto wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Koła w załączniku nr 2 poprzez: 

1. Zmniejszenie danych dotyczących przedsięwzięcia pn. „Remont budynku przy ulicy Toruńskiej 37 – 

opracowanie dokumentacji projektowej” o kwotę 70.000,00 zł (w kolumnie łączne nakłady finansowe, limit 

2022 oraz limit zobowiązań) z uwagi na rezygnację z realizacji zadania. Po przeprowadzeniu analizy kosztów 

przebudowy i remontu kamienicy, które szacunkowo wynoszą 4.473.000,00 zł oraz stanowiskiem 

konserwatora zabytków w zakresie braku zgody na rozbiórkę oficyny, podjęto decyzję o nie przystąpieniu 

do zbyt kosztownych prac. 

2. Uaktualnienie limitów zobowiązań przedsięwzięć.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F653B-0849-45BD-8EC9-86AFB6A9B751. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




